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Inledning
Hemgårdens syfte är att vara en mötesplats för alla åldrar och över
alla gränser. Genom att erbjuda en mängd olika kurser, i huvudsak
inom skapande ämnen såsom måleri, silversmide, teater, dans och
musik, men även matlagning och bridge samt lite språk, skapar vi

möten där intressen för människor samman.

En viktig del är även de olika arrangemang vi erbjuder. Det är olika
teateruppsättningar för och av både barn och vuxna.

Musikarrangemang och föreläsningar är återkommande
evenemang. Även vår- och julmarknader bidrar till att vår

verksamhet regelbundet uppmärksammas. 

Vårt café med sitt hembakade utbud, som i princip alla besökare
kommer i kontakt med, är hjärtat i verksamheten. Det har även

utvecklats till året runt öppet då vi höll det öppet hela sommaren.
Detta då de under de senaste pandemiåren blivit en viktig

mötesplats för många och inte endast våra kurs- och
arrangemangsdeltagare.

Verksamhetsberättelse 20250101-20251231
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Vårt sociala engagemang för långtidsarbetslösa, arbetstränande
och praktikanter, vårt språkcafé och samarbetet med NA

(anonyma narkomaner) samt Aleforsstiftelsen är även det en viktig
del av vår verksamhet. Speedfriending med stöttning av Borås
stad har varit en ny, mycket uppskattad och uppmärksammad
aktivitet. Vi upplåter även våra lokaler för SSU:s Gemensam Jul

sedan många år tillbaka.

Vår nya uteplats som vetter mot Åsbogatan har fortsatt varit en
succé. 

Under 2025 hade vi anställningsansvar av processledaren inom
överenskommelsen i Borås för de Idéburna omförhandlades, i

form av ett Idéburet Offentligt Partnerskap. 

Trots ett stort utbud av arrangemang och kurser finns det
möjligheter för andra föreningar att hyra in sig. Finska PRO har sin
verksamhet regelbundet i våra lokaler. Även andra föreningar hyr
in sig för sina arrangemang men mer oregelbundet. Vi har även

samarrangemang med andra föreningar. Utförligare information
om detta finns i denna verksamhetsberättelse 2025.

För att genomföra våra nuvarande engagemang har vi samarbete
med NBV, Medborgarskolan, Borås stad, Borås City, Sparbanken
Sjuhärad och Region Västra Götaland. Vi får även återkommande

gehör för ansökningar till Sparbanks-stiftelsen.
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Det ideella arbetet
Det ideella arbetet är av tradition till stor del kopplat till
Julmarknad och Vårmarknad, både i arbetet inför dessa

arrangemang, genomförandet och efterarbetet. En viktig uppgift
som delvis görs av ideella krafter är att bemanna vårt alltmer

besökta café.
I caféet har vi också varje vecka teknikcafé och språkcafé som helt

eller delvis bemannas av volontärer.
Under året har också ideella hjälpt till med bakning av de populära
Hemgårdsbullarna. Inom teaterverksamheten med både ljud och
ljus samt teatergarderob har många volontärtimmar lagts. Även i
vårt snickeri och syverkstad samt Hemgårdspodden är beroende

av ideella krafter. 
Vår resegrupp bestående av volontärer anordnade fortsatt resor
med bil i närområdet till självkostnadspris. En viktig insats för att

motverka ofrivillig ensamhet.

Hemgårdens värdegrund
Hemgårdens värdegrund som processades fram under 2017 ligger

nu på en fast plats på vår hemsida som en ständig påminnelse,
den lyder: Vi ska verka för kulturell och social mångfald.

Våra aktiviteter ska leda till personlig utveckling och främja
förståelse mellan människor genom respektfull gemenskap.
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Hemgårdsboden har fortsatt att
blomstra och utvecklas.

Öppettiderna utökades under året
till tre dagar i veckan, tis-tors.

Boden drivs helt av ideella krafter.
Allt som säljs är skänkt och

behållningen går oavkortat till
föreningen. 



Sociala insatser

Integrationsverksamhet/Språkcafé
Varje torsdag terminsvis har allt mellan 10–30 personer

kommit för att deltaga i det populära Språkcaféet. Detta leds
av ett antal hängivna ideella vilket är mycket uppskattat.

Café mystique
Vårt samtalscafé fortsatte även under detta år under ledning

av psykologerna Michael Bader och Johan Lagerlöf Arvidsson. 
Sjutton träffar genomfördes med samtal över allmänmänskliga

ämnen som ensamhet, AI och rättvisa.
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Projekt mötesplatsen
Detta projekt i samverkan med

Kulturförvaltningen och Vård- och
Äldreförvaltningen har fortsatt

och dessutom utökats med
spelningar av HG-duon. Fyra

mötesplatser för dementa och en
femte, för yngre dementa ”Klubb

Viskan” besöktes regelbundet
med skapande aktiviteter och

musik. 
Speedfriending

Under hösten drog vi i gång pilotprojektet ”Speedfriending”
 Idén kläcktes av vår praktikant Alicia Barret.

Vi gjorde sedan en ansökan till Borås stad som sponsrade oss
med 21 900 kr för fika och material. Projektet slog väldigt väl ut
och besöktes av många i olika åldrar, av olika bakgrunder och

kön. Projektet fick även stort genomslag i media.



Ungdomsverksamhet 

Musik/Vardagsrummet
I samverkan med Medborgarskolan genomfördes 2

spelningar med 2 akter per kväll under året med ”Borås live”
under SM-veckan som den stora händelsen. 

Senare under året sattes samarbetet på paus på grund av
inställda konserter under hösten.

Teater
Vår tidigare unga vuxna grupp startade under året i egen regi

helt enligt planerna och skrev en helt ny pjäs som kommer
sättas upp hösten 2026.

Samverkan
Överenskommelsen i Borås

Hemgården tecknade ett avtal med Borås stad för att
under hösten 2022 rekrytera en ny processledare samt

utveckla samrådet inom Överenskommelsen. Det
resulterade i ett Idéburet offentligt partnerskap om 3 år

där en anställning för processledaren handhas av
Hemgården.
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NA fortsatte med sina möten i våra lokaler sex tillfällen i veckan.
En dag i veckan har även Aleforsstiftelsen möte hos oss.

SSU genomförde återigen Gemensam Jul i Allégården Julafton
och Juldagen. 

Övrigt



Övrig samverkan
FUB hyrde in sig och hade sin teaterkurs hos oss under året.

Vuxenskolan hyrde i brist på lokaler in sig hos oss under våren
med tre kurser.Samtalsgrupper LSS, Målerikurs och munspelskurs.

Precis som tidigare år stöttade vi Pride Borås genom att upplåta
våra lokaler. 

SSU genomförde återigen Gemensam Jul på Hemgården där vi
bistod med lokalen.

Lotta Arturén har hyrt lokal hos oss och har haft privata
sånglektioner och Per Uno Undertun har haft gitarr- och

pianolektioner.
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Kurser
Året fylldes av såväl gamla som nya kurser. 

Teater
Tina Rehn Wikström har under våren lett fyra drama/teater-

grupper för både barn och vuxna varav en ”Unga vuxna”
tillsammans med Ingemar Augustsson.

Houssein Houssein Nia har lett två grupper för barn 7-9 
och 10–15 år. 

Bartek Maj har under året lett en kurs i improvisationsteater. 



Dans
Katarina Roos har lett dans i Zumba, stepp, jazz och balettkurser för

barn och vuxna delvis med stöd av Berit Roos. Sofia Bellmo har
under våren lett två balettkurser för barn.

Elisabeth Magnusson, Ulrika Ljungqvist och Ulla Bergström har lett
tre grupper i Linedance som vi erbjuder våra medlemmar.

Kör
Körerna ”Sing for Joy” samt ”Ladies voice” har som vanligt letts av

Katarina Dahlberg.

Kurser övrigt
Under året har Hemgården och SKPF:s bridgegrupper varit i gång tre

dagar i veckan och med Hemgårdens sommarbridge under
sommaren och prova på bridge en gång i månaden under ledning 

av Jan-Åke och Kerstin Werner.

Silversmideskurserna, klassisk musik, franska kompisgrupp,
matlagningskurs för herrar, skrivarinnorna, akvarellkurs och ett par
akvarellgrupper i kompisform, kurs i att måla med Alkoholbläck och

dagmålarna har varit i gång.
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Monica Larsson regisserade tre teatergrupper i produktion vilket
resulterade i pjäserna: ”Söderkåkar”, ”I hemmets lugna vrå” och

julmarknadsteatern ”Bergakungens jul” 



Arrangemang

Marknader
I mindre skala hade vi öppet caféet och Hemgårdsboden under

vår- och höstmarknaden.

Lördag den 16 augusti hade vi marknad
 med loppis och senare auktion.
Många fina saker hade skänkts till detta.

Julmarknadshelgen genomfördes som vanligt i samband med
första advent två dagar, fredag-lördag. På innergården hade vi
olika typer av lotterier, chokladhjul, glöggservering, korv med

bröd och paketnedfirning för barn av Tomten med nisse. Kören
Sing for joy medverkade under lördagen med sång ifrån

fönstren på innergården och på lilla scenen.
Julmarknaden är ett tillfälle då människor av alla åldrar och

bakgrunder verkligen ges tillfälle att mötas samtidigt som ideella
krafter samlas och för våra traditioner vidare till nya

generationer. Julmarknaden blev återigen oerhört lyckad med
många besökare, uppehåll och god försäljning. 

Dessutom utan olyckor som förra året.
Marknaden inbringade i år ca 117 000 kr, 5 000 kr mer än 

förra året.
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Barnteaterensemblen utgjordes i år av en fin mix av unga och
äldre skådespelare. Pjäsen ”Bergakungens jul” skriven och

regisserad av Monica Larsson var väldigt uppskattad. 
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Teater
2025 var ett rikt teaterår på Hemgården med hela 6 produktioner.
Pjäsen ”Stefan - En föreställning om rädslor” som helt är skriven

av vår unga-vuxna grupp hade premiär i februari och mottogs
väldigt väl. Den spelades ytterligare en gång på Spotlight i april.

11 april arrangerade vi ”Spotlight” med öppen scen för scenkonst.

25 april hade Hemgården världspremiär på den nyskrivna pjäsen 
”Rent mjöl i Påsen” Pjäsen skrevs på beställning Olof Falk och
regisserades av Lennart Eriksson. Sex föreställningar i april/maj

varav två extra.

Söderkåkar
Åtta föreställningar gavs i maj/juni. Alla var mer än slutsålda. Trots

dåliga väderprognoser veckan innan spelades sex av
föreställningarna utan nederbörd 😊

Regisserade gjorde Monica Larsson och tekniken sköttes av Roger
Malmer.

Stort tack till att Wärenstams stiftelse som bidrog med 15 000 kr.

”I hemmets lugna vrå” 
På grund av sjukdom fick vi ställa in de första tre föreställningarna.

Då läget var osäkert beslöt vi att se om Tina och Ingemar kunde
lära sig manuset på mindre än en vecka.

Det gick och föreställningen blev mycket uppskattad.
Totalt blev det ändå fyra föreställningar.

Pjäsen ”Pjäsen” av vår helt fantastiska mixgrupp hade två
välbesökta föreställningar den 23/11.

Under Julmarknaden gavs pjäsen ”Bergakungens jul” vid sex
tillfällen. Skriven och regisserad av Monica Larsson.
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Musik 
Kvällen den 5/4 ”invaderades” Allégården av ett tjugotal

ungdomar och unga vuxna från ”Västra Låtverkstan” som bjöd på
en oförglömlig folkmusikshow. 

Söndagen den 9 november provade vi något nytt.
Söndagscafé. Uppträdde gjorde Alice Havrell och Ingemar

Augustsson.

Picknickspelningar
Spelning med det anrika bandet ”Truck” den 12/4. Fullsatt och

mycket god stämning.

Mr Pastry gästade oss den 2/7. Trots fint väder valde vi att ha
evenemanget inomhus vilket visade sig vara rätt då åskskuren

kom 30 min innan konsertens slut. Väldigt lyckat och mycket folk.

Allsångskväll med HG-bandet 13/8
På en av sommarens finaste dagar kunde vi äntligen köra

utomhuskonsert och vilken kväll det blev!

Fullt ös var det när J.T & The Soggy Bees spelade 11/10.

Under året har Hemgårdens improvisationsteatergrupp 
”HG:s Improgrupp” genomfört 2 stycken ”köpta” föreställningar 

för VGR och Jensen group.



12

Caféarrangemang
Olika varianter av mindre föreläsningar, berättarcafé,

berättarkvällar, författarsamtal och lunchmusik genomfördes
under året. Hela sommaren gräddades det våfflor på torsdagar.

Lunchmusik
Under juli/augusti arrangerade vi lunchmusik vid sex tillfällen

med mycket god uppslutning.

Möten
Årsmötet i maj leddes av ordföranden i FOF Håkan Ericsson (C)

och Katarina Lebedev agerade sekreterare.
Ordförande Göran Holtstrand har 1 år kvar.

Vice ordförande Andreas Åkervall omval 1 år.
Elin Larsson har 1 år kvar.
Janet Eltebo har 1 år kvar.
Klas Högberg omval 2 år.

Katarina Lebedev har 1 år kvar som suppleant. 
Roger Andersson nyval 1 år som suppleant.

Revisor Anna-Karin Ryberg omval 1 år.
Revisorssuppleant Ann Svensson nyval 1 år.

2 medlemsmöten genomfördes under året, i januari samt
september. 

Under året hade vi nio volontärmöten.

Resor
Under året genomfördes två medlemsresor till Helsingfors i

mars och till Dalsland som konstresa i maj.
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Gruppverksamhet
Antalet grupper, deltagare och verksamhetstimmar för

Hemgårdens kursverksamhet redogörs på sid.17 i
verksamhetsberättelsen.

Lokaler/fastighet
Arbetet med vattenläckan fortgick under stora delar av januari.
Vi hade under början av året även stora problem med stopp i

våra toaletter vilket ledde till ett stort rörarbete mot Södra
torget.

Kyldisken lagades till en kostnad på ca 12 000 :-

Personal

Anställningar
Inga anställningar under 2025 dock tre fantastiska praktikanter

och några på arbetsträning.

Anställningar NBV
Anette Andersson, silversmidesledare, är anställd av NBV för

arbete på Hemgården. Anställningen bekostas av Hemgården.

Personalaktiviteter
18–19/8 hade vi personaldagar på Hemgården där vi bland annat

testade på Speedfriending.

Julfest för personal, volontärer, styrelse och pensionärer hölls
den 18/12

Personal uppvaktningar
Anders uppvaktades med blomma och tårta på sin 50-årsdag.



Marknadsföring/Sponsring

Näringslivet

Stiftelser, Borås stad och övriga
Vi har fått ca 22 000 från Borås Stad att satsa på speedfriending. 

Projektet är förlängt till juni 2026.

Vi har fått 45 000 från Wärenstam och 25 000 från 
Sparbankstiftelsen att hämta ut. Vi har också blivit beviljade 

18 000 kr till Julmarknadsteatern av Sparbankstiftelsen.

Sponsring
Fristad folkhögskola tecknade ett ”sponsorpaket” på 10 000 kr.

Swedbank tecknade ett ”sponsorpaket” på 10 000 kr.
Slöjdhuset i Svenljunga tecknade ett ”sponsorpaket” på 5 000 kr. 

Helkom sponsrade oss för teknikerbesök.😊

Bengt Conradsson sponsrade oss med sina böcker vilka fanns
och finns i caféet till försäljning.

Information/Annonsering
Hemgårdsbladet/Hemgårdsnytt

Hemgårdsnytt utkom varannan vecka. Ansvaret delas mellan
Ingemar Augustsson, Anders Jöelaid och Birgitta Toll med inpass

av styrelsens ordförande.

Radannonser för olika arrangemang och några annonser på
Facebook.
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Wärenstams



Digitala media
Bertil Ekelin och senare Ingemar Augustsson fortsatte med

Hemgårdspodden under året.

Under året spelade vi in en reklamfilm om vår förening. Vi fick
detta till ett sponsrat pris och resultat blev fantastiskt.

Under året startades en marknadsföringsgrupp med volontärer
och anställda med syfte att få större genomslag och mer levande

innehåll på våra sociala medier.
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Artiklar/radio
Under året var vi frekvent i Borås Tidning samt i Radio Sjuhärad

bland annat Recensioner av ”Rent mjöl” och ”Söderkåkar” ,
radioinslag om ”Rent mjöl”, stor artikel om Söderkåkar, artikel i BT

och radioinslag om speedfriendingen.
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Personal
Anställda av föreningen vid årets slut:
Ingemar Augustsson, verksamhetschef

Tina Rehn Wikström, stf verksamhetschef
Kjerstin Olofsson, ekonomiansvarig, personaladministration 

Myrvete Osmani, café, bakning, inköp råvaror
Louise Jensen, café, lokalvård, skapande verksamhet

Ziechfred Lawrence, bakning
Monica Larsson, marknadsföring

Jimmy Norgren, vaktmästare, media, lokalvård
Mikael Brännhage, café, vaktmästeri

Pia Dybner, café
Anders Jöelaid, kommunikatör
Robert Engelius, vaktmästare

Timo Pakkari, vaktmästare
Lisa Tunare, lokalvård 

Birgitta Toll, kursadministration, reception
Anna Kjellberg, processledare överenskommelsen

Styrelsen
Sammansättning:

Göran Holtstrand, ordförande
Andreas Åkervall, vice ordförande och kassör

Elin Larsson, ledamot
Klas Högberg, ledamot
Janet Eltebo, ledamot

Katarina Lebedev, suppleant och sekreterare
Roger Andersson, suppleant
Anna-Karin Ryberg, revisor

Ingemar Augustsson, adjungerad
Styrelsen har under året haft 8 styrelsemöten samt ett

konstituerande. 

Medlemsantal i Föreningen Hemgården 2025:
 846 medlemmar varav 344 gick på kurs 
och därmed 502 (59%) stödmedlemmar 
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Ämne
Bridge

Akvarell
Målarskola

Linedance
Balett Vuxna

Jazzdans
Steppdans

Zumba
Teater, Impro

Körsång
Klassisk musik

Matlagning
Vinkultur

Silversmide
veckokurser

Silversmide helg-
och

endagskurser
Flitiga vänner

Kompisgrupper: 
Akvarell 

Målarskola Gun
Paletten 
Franska

Skrivarinnorna
Silversmide
Summa: 

Antal grupper
3
1
1

3
1
1
1
1
2
2
1
1
1

5

11
1

1
1
1
1
0
2

42

Antal deltagare
14
9

14

37
6
8
5
8

20
42
18
7

11

30

61
6

6
6
5
8
0
7

320

Antal grupper
3
0
1

3
1
1
1
1
1
2
1
0
1

5

9
1

1
1
1
1
1
2

38

Antal deltagare
56
0

11

32
5
9
5
9

14
41
21
0

13

30

53
6

6
6
5
7
5
7

313

Kurser och cirklar, vuxna 2025 
VÅR HÖST

Kurser och cirklar, barn och ungdom 2025

Ämne
Balett 
Teater

Summa: 

Antal
grupper

2
3
5

Antal deltagare
14
25
39

Antal grupper
2
3
5

Antal deltagare
14
23
37

VÅR HÖST
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Akvarellmålning
Anna-Maria Persson

Akvarell kompisgrupp
Anette Carlsson

Målarskola 
Gun Höglind

Målargrupp Paletten
Gunilla Larsson

Dagmålarna
Louise Jensen

Bridge
Kerstin Werner
Jan-Åke Werner

Balett vuxna
Balett barn

Jazzdans
Steppdans

Zumba
Katarina Roos

Linedance
Elisabeth Magnusson 

Ulrika Ljungqvist
Ulla Bergström

Flitiga vänner
Anne-Marie Åsbrink
Maryanne Bergman

Franska kompisgrupp
Rosmarie Andersson

Hemgårdens körer
Katarina Dahlberg

Klassisk musik
Mats Olsson

Ann-Gret Wallin Olsson

Silversmide
Anette Andersson

Teater vuxna
Tina Rehn Wikström

Monica Larsson
Ingemar Augustsson

Bartek Maj

Teater barn och ungdomar
Tina Rehn Wikström

Houssein Nia

Vinprovning
Rune Sewerinson

Matlagning 
Göran Nilsson

Skrivarinnorna 
Kjerstin Olofsson

Kurs- och gruppledare 2025
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Vi minns 2025

Vardagsrummet

Resa till Helsingfors Marknadsgruppen

Pjäsen “Stefan”
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J.T. & The Soggy Bees

Kvartett Otium

Linedance 

Hemgårdens Improgrupp
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Verksamhetschef& volontärer
“I hemmets lugna vrå”

“Rent mjöl i påsen”

“Söderkåkar & kvarteret Hemgården”
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Picknickkväll med TRUCK

Birgittas Berättarcafé

Verksamhetschef
& volontärer Allsångskväll
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Språkcafé

“Bergakungens Jul”

Konsert med Sing for Joy

Uppträdande på boende
JULMARKNAD



Mejla oss: info@hemgarden.nu
Hemsida; www.hemgarden.nu

Ordförande
Göran Holtstrand, styrelse@hemgarden.nu

Kursadministration
Tina Rehn Wikström, tina@hemgarden.nu

Birgitta Toll, tfn 033-416025, birgitta@hemgarden.nu

Verksamhetschef
Ingemar Augustsson, tfn 0726-017008 

ingemar@hemgarden.nu

Föreningen Hemgården
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	Det ideella arbetet Det ideella arbetet är av tradition till stor del kopplat till Julmarknad och Vårmarknad, både i arbetet inför dessa arrangemang, genomförandet och efterarbetet. En viktig uppgift som delvis görs av ideella krafter är att bemanna vårt alltmer besökta café. I caféet har vi också varje vecka teknikcafé och språkcafé som helt eller delvis bemannas av volontärer. Under året har också ideella hjälpt till med bakning av de populära Hemgårdsbullarna. Inom teaterverksamheten med både ljud och ljus samt teatergarderob har många volontärtimmar lagts. Även i vårt snickeri och syverkstad samt Hemgårdspodden är beroende av ideella krafter.  Vår resegrupp bestående av volontärer anordnade fortsatt resor med bil i närområdet till självkostnadspris. En viktig insats för att motverka ofrivillig ensamhet.
	Hemgårdsboden har fortsatt att blomstra och utvecklas. Öppettiderna utökades under året till tre dagar i veckan, tis-tors. Boden drivs helt av ideella krafter. Allt som säljs är skänkt och behållningen går oavkortat till föreningen.
	Hemgårdens värdegrund Hemgårdens värdegrund som processades fram under 2017 ligger nu på en fast plats på vår hemsida som en ständig påminnelse, den lyder: Vi ska verka för kulturell och social mångfald. Våra aktiviteter ska leda till personlig utveckling och främja förståelse mellan människor genom respektfull gemenskap.
	Sociala insatser
	Integrationsverksamhet/Språkcafé Varje torsdag terminsvis har allt mellan 10–30 personer kommit för att deltaga i det populära Språkcaféet. Detta leds av ett antal hängivna ideella vilket är mycket uppskattat.
	Café mystique Vårt samtalscafé fortsatte även under detta år under ledning av psykologerna Michael Bader och Johan Lagerlöf Arvidsson.  Sjutton träffar genomfördes med samtal över allmänmänskliga ämnen som ensamhet, AI och rättvisa.
	Projekt mötesplatsen Detta projekt i samverkan med Kulturförvaltningen och Vård- och Äldreförvaltningen har fortsatt och dessutom utökats med spelningar av HG-duon. Fyra mötesplatser för dementa och en femte, för yngre dementa ”Klubb Viskan” besöktes regelbundet med skapande aktiviteter och musik.
	Speedfriending Under hösten drog vi i gång pilotprojektet ”Speedfriending”  Idén kläcktes av vår praktikant Alicia Barret. Vi gjorde sedan en ansökan till Borås stad som sponsrade oss med 21 900 kr för fika och material. Projektet slog väldigt väl ut och besöktes av många i olika åldrar, av olika bakgrunder och kön. Projektet fick även stort genomslag i media.
	Övrigt
	NA fortsatte med sina möten i våra lokaler sex tillfällen i veckan. En dag i veckan har även Aleforsstiftelsen möte hos oss. SSU genomförde återigen Gemensam Jul i Allégården Julafton och Juldagen.


	Ungdomsverksamhet
	Musik/Vardagsrummet I samverkan med Medborgarskolan genomfördes 2 spelningar med 2 akter per kväll under året med ”Borås live” under SM-veckan som den stora händelsen.  Senare under året sattes samarbetet på paus på grund av inställda konserter under hösten.
	Teater Vår tidigare unga vuxna grupp startade under året i egen regi helt enligt planerna och skrev en helt ny pjäs som kommer sättas upp hösten 2026.
	Samverkan Överenskommelsen i Borås Hemgården tecknade ett avtal med Borås stad för att under hösten 2022 rekrytera en ny processledare samt utveckla samrådet inom Överenskommelsen. Det resulterade i ett Idéburet offentligt partnerskap om 3 år där en anställning för processledaren handhas av Hemgården.

	Övrig samverkan FUB hyrde in sig och hade sin teaterkurs hos oss under året.
	Vuxenskolan hyrde i brist på lokaler in sig hos oss under våren med tre kurser.Samtalsgrupper LSS, Målerikurs och munspelskurs.
	Precis som tidigare år stöttade vi Pride Borås genom att upplåta våra lokaler.  SSU genomförde återigen Gemensam Jul på Hemgården där vi bistod med lokalen. Lotta Arturén har hyrt lokal hos oss och har haft privata sånglektioner och Per Uno Undertun har haft gitarr- och pianolektioner.
	Kurser Året fylldes av såväl gamla som nya kurser.
	Teater Tina Rehn Wikström har under våren lett fyra drama/teater-grupper för både barn och vuxna varav en ”Unga vuxna” tillsammans med Ingemar Augustsson.
	Houssein Houssein Nia har lett två grupper för barn 7-9  och 10–15 år.
	Bartek Maj har under året lett en kurs i improvisationsteater.
	Monica Larsson regisserade tre teatergrupper i produktion vilket resulterade i pjäserna: ”Söderkåkar”, ”I hemmets lugna vrå” och julmarknadsteatern ”Bergakungens jul”
	Dans Katarina Roos har lett dans i Zumba, stepp, jazz och balettkurser för barn och vuxna delvis med stöd av Berit Roos. Sofia Bellmo har under våren lett två balettkurser för barn.
	Elisabeth Magnusson, Ulrika Ljungqvist och Ulla Bergström har lett tre grupper i Linedance som vi erbjuder våra medlemmar.
	Kör Körerna ”Sing for Joy” samt ”Ladies voice” har som vanligt letts av Katarina Dahlberg.
	Kurser övrigt Under året har Hemgården och SKPF:s bridgegrupper varit i gång tre dagar i veckan och med Hemgårdens sommarbridge under sommaren och prova på bridge en gång i månaden under ledning  av Jan-Åke och Kerstin Werner.
	Silversmideskurserna, klassisk musik, franska kompisgrupp, matlagningskurs för herrar, skrivarinnorna, akvarellkurs och ett par akvarellgrupper i kompisform, kurs i att måla med Alkoholbläck och dagmålarna har varit i gång.
	Arrangemang
	Marknader I mindre skala hade vi öppet caféet och Hemgårdsboden under vår- och höstmarknaden.
	Lördag den 16 augusti hade vi marknad  med loppis och senare auktion. Många fina saker hade skänkts till detta.
	Julmarknadshelgen genomfördes som vanligt i samband med första advent två dagar, fredag-lördag. På innergården hade vi olika typer av lotterier, chokladhjul, glöggservering, korv med bröd och paketnedfirning för barn av Tomten med nisse. Kören Sing for joy medverkade under lördagen med sång ifrån fönstren på innergården och på lilla scenen. Julmarknaden är ett tillfälle då människor av alla åldrar och bakgrunder verkligen ges tillfälle att mötas samtidigt som ideella krafter samlas och för våra traditioner vidare till nya generationer. Julmarknaden blev återigen oerhört lyckad med många besökare, uppehåll och god försäljning.  Dessutom utan olyckor som förra året. Marknaden inbringade i år ca 117 000 kr, 5 000 kr mer än  förra året.
	Barnteaterensemblen utgjordes i år av en fin mix av unga och äldre skådespelare. Pjäsen ”Bergakungens jul” skriven och regisserad av Monica Larsson var väldigt uppskattad.

	Teater 2025 var ett rikt teaterår på Hemgården med hela 6 produktioner. Pjäsen ”Stefan - En föreställning om rädslor” som helt är skriven av vår unga-vuxna grupp hade premiär i februari och mottogs väldigt väl. Den spelades ytterligare en gång på Spotlight i april.
	11 april arrangerade vi ”Spotlight” med öppen scen för scenkonst.
	25 april hade Hemgården världspremiär på den nyskrivna pjäsen  ”Rent mjöl i Påsen” Pjäsen skrevs på beställning Olof Falk och regisserades av Lennart Eriksson. Sex föreställningar i april/maj varav två extra.
	Söderkåkar Åtta föreställningar gavs i maj/juni. Alla var mer än slutsålda. Trots dåliga väderprognoser veckan innan spelades sex av föreställningarna utan nederbörd 😊 Regisserade gjorde Monica Larsson och tekniken sköttes av Roger Malmer. Stort tack till att Wärenstams stiftelse som bidrog med 15 000 kr.
	”I hemmets lugna vrå”  På grund av sjukdom fick vi ställa in de första tre föreställningarna. Då läget var osäkert beslöt vi att se om Tina och Ingemar kunde lära sig manuset på mindre än en vecka. Det gick och föreställningen blev mycket uppskattad. Totalt blev det ändå fyra föreställningar.
	Pjäsen ”Pjäsen” av vår helt fantastiska mixgrupp hade två välbesökta föreställningar den 23/11.
	Under Julmarknaden gavs pjäsen ”Bergakungens jul” vid sex tillfällen. Skriven och regisserad av Monica Larsson.
	Under året har Hemgårdens improvisationsteatergrupp  ”HG:s Improgrupp” genomfört 2 stycken ”köpta” föreställningar  för VGR och Jensen group.
	Musik  Kvällen den 5/4 ”invaderades” Allégården av ett tjugotal ungdomar och unga vuxna från ”Västra Låtverkstan” som bjöd på en oförglömlig folkmusikshow.
	Söndagen den 9 november provade vi något nytt. Söndagscafé. Uppträdde gjorde Alice Havrell och Ingemar Augustsson.
	Picknickspelningar Spelning med det anrika bandet ”Truck” den 12/4. Fullsatt och mycket god stämning.
	Mr Pastry gästade oss den 2/7. Trots fint väder valde vi att ha evenemanget inomhus vilket visade sig vara rätt då åskskuren kom 30 min innan konsertens slut. Väldigt lyckat och mycket folk.
	Allsångskväll med HG-bandet 13/8 På en av sommarens finaste dagar kunde vi äntligen köra utomhuskonsert och vilken kväll det blev!
	Fullt ös var det när J.T & The Soggy Bees spelade 11/10.
	Caféarrangemang Olika varianter av mindre föreläsningar, berättarcafé, berättarkvällar, författarsamtal och lunchmusik genomfördes under året. Hela sommaren gräddades det våfflor på torsdagar.
	Lunchmusik Under juli/augusti arrangerade vi lunchmusik vid sex tillfällen med mycket god uppslutning.
	Möten Årsmötet i maj leddes av ordföranden i FOF Håkan Ericsson (C) och Katarina Lebedev agerade sekreterare. Ordförande Göran Holtstrand har 1 år kvar. Vice ordförande Andreas Åkervall omval 1 år. Elin Larsson har 1 år kvar. Janet Eltebo har 1 år kvar. Klas Högberg omval 2 år. Katarina Lebedev har 1 år kvar som suppleant.  Roger Andersson nyval 1 år som suppleant. Revisor Anna-Karin Ryberg omval 1 år. Revisorssuppleant Ann Svensson nyval 1 år.
	2 medlemsmöten genomfördes under året, i januari samt september.
	Under året hade vi nio volontärmöten.
	Resor Under året genomfördes två medlemsresor till Helsingfors i mars och till Dalsland som konstresa i maj.
	Gruppverksamhet Antalet grupper, deltagare och verksamhetstimmar för Hemgårdens kursverksamhet redogörs på sid.17 i verksamhetsberättelsen.
	Lokaler/fastighet Arbetet med vattenläckan fortgick under stora delar av januari. Vi hade under början av året även stora problem med stopp i våra toaletter vilket ledde till ett stort rörarbete mot Södra torget.
	Kyldisken lagades till en kostnad på ca 12 000 :-

	Personal
	Anställningar Inga anställningar under 2025 dock tre fantastiska praktikanter och några på arbetsträning.
	Anställningar NBV Anette Andersson, silversmidesledare, är anställd av NBV för arbete på Hemgården. Anställningen bekostas av Hemgården.
	Personalaktiviteter 18–19/8 hade vi personaldagar på Hemgården där vi bland annat testade på Speedfriending.
	Julfest för personal, volontärer, styrelse och pensionärer hölls den 18/12
	Personal uppvaktningar Anders uppvaktades med blomma och tårta på sin 50-årsdag.
	Marknadsföring/Sponsring
	Näringslivet
	Stiftelser, Borås stad och övriga Vi har fått ca 22 000 från Borås Stad att satsa på speedfriending.  Projektet är förlängt till juni 2026.
	Vi har fått 45 000 från Wärenstam och 25 000 från  Sparbankstiftelsen att hämta ut. Vi har också blivit beviljade  18 000 kr till Julmarknadsteatern av Sparbankstiftelsen.
	Sponsring Fristad folkhögskola tecknade ett ”sponsorpaket” på 10 000 kr. Swedbank tecknade ett ”sponsorpaket” på 10 000 kr. Slöjdhuset i Svenljunga tecknade ett ”sponsorpaket” på 5 000 kr.  Helkom sponsrade oss för teknikerbesök.😊
	Bengt Conradsson sponsrade oss med sina böcker vilka fanns och finns i caféet till försäljning.
	Information/Annonsering Hemgårdsbladet/Hemgårdsnytt Hemgårdsnytt utkom varannan vecka. Ansvaret delas mellan Ingemar Augustsson, Anders Jöelaid och Birgitta Toll med inpass av styrelsens ordförande.
	Radannonser för olika arrangemang och några annonser på Facebook.


	Wärenstams
	Digitala media Bertil Ekelin och senare Ingemar Augustsson fortsatte med Hemgårdspodden under året.
	Under året spelade vi in en reklamfilm om vår förening. Vi fick detta till ett sponsrat pris och resultat blev fantastiskt.
	Under året startades en marknadsföringsgrupp med volontärer och anställda med syfte att få större genomslag och mer levande innehåll på våra sociala medier.
	Artiklar/radio Under året var vi frekvent i Borås Tidning samt i Radio Sjuhärad bland annat Recensioner av ”Rent mjöl” och ”Söderkåkar” , radioinslag om ”Rent mjöl”, stor artikel om Söderkåkar, artikel i BT och radioinslag om speedfriendingen.
	Medlemsantal i Föreningen Hemgården 2025:  846 medlemmar varav 344 gick på kurs  och därmed 502 (59%) stödmedlemmar
	Personal Anställda av föreningen vid årets slut: Ingemar Augustsson, verksamhetschef Tina Rehn Wikström, stf verksamhetschef Kjerstin Olofsson, ekonomiansvarig, personaladministration  Myrvete Osmani, café, bakning, inköp råvaror Louise Jensen, café, lokalvård, skapande verksamhet Ziechfred Lawrence, bakning Monica Larsson, marknadsföring Jimmy Norgren, vaktmästare, media, lokalvård Mikael Brännhage, café, vaktmästeri Pia Dybner, café Anders Jöelaid, kommunikatör Robert Engelius, vaktmästare Timo Pakkari, vaktmästare Lisa Tunare, lokalvård  Birgitta Toll, kursadministration, reception Anna Kjellberg, processledare överenskommelsen
	Styrelsen Sammansättning: Göran Holtstrand, ordförande Andreas Åkervall, vice ordförande och kassör Elin Larsson, ledamot Klas Högberg, ledamot Janet Eltebo, ledamot Katarina Lebedev, suppleant och sekreterare Roger Andersson, suppleant Anna-Karin Ryberg, revisor Ingemar Augustsson, adjungerad Styrelsen har under året haft 8 styrelsemöten samt ett konstituerande.

	Kurser och cirklar, vuxna 2025
	VÅR
	HÖST
	Ämne Bridge Akvarell Målarskola
	Linedance Balett Vuxna Jazzdans Steppdans Zumba Teater, Impro Körsång Klassisk musik Matlagning Vinkultur Silversmide veckokurser Silversmide helg- och endagskurser Flitiga vänner
	Kompisgrupper:  Akvarell  Målarskola Gun Paletten  Franska Skrivarinnorna Silversmide Summa:
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	Kurser och cirklar, barn och ungdom 2025
	Ämne Balett  Teater Summa:
	VÅR
	Antal grupper 2 3 5

	HÖST

	Kurs- och gruppledare 2025
	Akvarellmålning Anna-Maria Persson
	Akvarell kompisgrupp Anette Carlsson
	Målarskola  Gun Höglind
	Målargrupp Paletten Gunilla Larsson
	Dagmålarna Louise Jensen
	Bridge Kerstin Werner Jan-Åke Werner
	Balett vuxna Balett barn Jazzdans Steppdans Zumba Katarina Roos
	Linedance Elisabeth Magnusson  Ulrika Ljungqvist Ulla Bergström
	Flitiga vänner Anne-Marie Åsbrink Maryanne Bergman
	Franska kompisgrupp Rosmarie Andersson
	Hemgårdens körer Katarina Dahlberg
	Klassisk musik Mats Olsson Ann-Gret Wallin Olsson
	Silversmide Anette Andersson
	Teater vuxna Tina Rehn Wikström Monica Larsson Ingemar Augustsson Bartek Maj
	Teater barn och ungdomar Tina Rehn Wikström Houssein Nia
	Vinprovning Rune Sewerinson
	Matlagning  Göran Nilsson
	Skrivarinnorna  Kjerstin Olofsson
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